SỞ Y TẾ THANH HÓA

TTYT THIỆU HÓA

Số:      /GM-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thiệu Hóa, ngày 18 tháng 6 năm 2024.

               Kính gửi: Thành viên Hội đồng mua sắm tài sản, hàng hóa, thuốc,vật

tư, trang thiết bị, dịch vụ.

Thực hiện nhiệm vụ công tác tháng 6 và để đảm bảo cung cấp vắc xin

cho các phòng tiêm chủng kịp thời. Hội đồng mua sắm tổ chức hội nghị triển

khai một số nội dung:

1. Thành phần: Thành viên Hội đồng mua sắm.

2. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: ½ ngày, Bắt đầu từ 7 giờ 30 phút, ngày 19/6/2024.

- Địa điểm: Tại Hội trường Trung tâm y tế huyện Thiệu Hóa.

Đề nghị các thành viên Hội đồng MS tham dự hội nghị đầy đủ. Giao

Phòng hành chính chuẩn bị hồ sơ trình Hội đồng./.

Nơi nhận:                                         KT GIÁM ĐỐC

- Thành viên HĐMS (để T/h);                                                             PHÓ GIÁM ĐỐC

- Lưu:VT.

                                                                                         Trần Văn Huy

		2024-06-18T10:21:47+0700

		2024-06-18T10:24:39+0700

		2024-06-18T10:24:39+0700